
  SR.021.24.2017 
PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA   
ZAWODOWA         
im. ANGELUSA SILESIUSA 
w WAŁBRZYCHU 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 
 

Zarządzenie 24/2017 
z dnia 17 maja 2017 r. 

 
w sprawie określenia zasad i sposobu prowadzenia wyodrębnionej ewidencji 
księgowej Projektu „Termomodernizacja budynku przy ul. Piotra Skargi 14A 
w Wałbrzychu” w ramach poddziałania 1.3.1 oś priorytetowa I Zmniejszenie 

emisyjności gospodarki POIiŚ 2014-2020 
 
 
Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. 
2016.1047 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Określam zasady i sposób prowadzenia wyodrębnionej ewidencji księgowej Projektu 
„Termomodernizacja budynku przy ul. Piotra Skargi 14A w Wałbrzychu” w ramach 
poddziałania 1.3.1 oś priorytetowa I Zmniejszenie emisyjności gospodarki POIiŚ 2014-
2020 realizowanego w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa  
w Wałbrzychu w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


